Администрация муниципального образования
«Теучежский район»

Управление образования
ПРИКАЗ }

П . •/// № ЯОЯ |
а. Понежукай

Об итогах муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по праву в Теучежском районе

%

В соответствии с приказом Управления образования МО «Теучежский

район» № 120 от 18.09.2020г. «О проведении ш кольного и муниципального

этапов Всероссийской олимпиады школьников в Теучежском районе в 2020-

2021 учебном году» 11 ноября 2020г. проведен районный этап олимпиады

школьников по праву.

В муниципальном этапе Всероссийской олимпиады по праву приняли

участие учащ иеся 9-х, 10-х, 11-х классов.

На основании вышеизложенного и результатов (рейтинга) участников

муниципального этапа олимпиады школьников по праву *

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить результаты олимпиады школьников по праву.

2. Наградить Грамотами Управления образования победителей и призеров

муниципального этапа олимпиады школьников по праву

а) среди учащихся 9 классов:

- Ш овгенову Анжелику, ученицу М БОУ «СОШ  № 4» а.Нечерезий -
победитель (учитель -  Хут Зарема Асланбечевна);
- М орозову М аргариту, ученицу М БОУ «СОШ  № 10» п.Тлюстенхабль -

призер (учитель -  М амий Нальбий Русланович);

- Тхаркахо Диану, ученицу М БОУ «СОШ  № 2» а.Ассоколай - призер
(учитель -  Евтых Хариет Бачмизовна);

Начальник Управления образования § |к |  Н.Ш .Блягоз
й ''’ "  ' ^ М //

- Бунину Елизавету, ученицу М БОУ «СОШ  № 10» п.Тлюстенхабль - призер {

(учитель -  М амий Нальбий Русланович);

- Сорокотягу Екатерину, ученицу М БОУ «СОШ  № 11» х.Ш евченко -  призер *

(учитель -  Сташ Рузана Казбековна);

- Яхутль Зарину, ученицу МБОУ «СОШ  № 10» п.Тлюстенхабль - призер {

(учитель -  М амий Нальбий Русланович). \

б) среди 10 классов: !
- Еасанбекову Амину, ученицу М БОУ «СОШ  № 10» п.Тлюстенхабль -  призер

(учитель -  М амий Нальбий Русланович);

- Снахо Давлета, ученика М БОУ «СОШ  № 6» а.Габукай -  призер (учитель -

Кат Алий М ахмудович);

- Бекух Бэллу, ученицу М БОУ «СОШ  № 8» а.Нешукай -  призер (учитель -

Яхутль Ж ана Сальбиевна).

в) среди 11 классов:

- Такахо Фархада, ученика МБОУ «СОШ  № 6» а.Еабукай -  победитель

(учитель -  Кат Алий М ахмудович);

- Уджуху Фатиму, ученицу МБОУ «СОШ  № 2» а.Ассоколай -  призер
(учитель -  Евтых Хариет Бачмизовна);
- Донежук Рузану, ученицу МБОУ «СОШ  № 2» а.Ассоколай -  призер
(учитель -  Евтых Хариет Бачмизовна);
- Уджуху Динару, ученицу М БОУ «СОШ  № 1» а.Понежукай -  призер
(учитель -  Ж ачемукова Светлана Кадырбечевна).
3. Рекомендовать:

- директорам школ обращать больше внимания на подготовку учащихся к

предметным олимпиадам;

- учителям усилить индивидуальную работу с одаренными детьми.

4. Контроль исполнения приказа возложить на методиста РМ К Нехай 3.3.

\ \ ±  %
\\ <о Л